Распоряжение № 01-09-3215/1 от 26.10.2011

О внесении изменения
в устав муниципального
казенного учреждения
«Хозяйственно-эксплуатационное
управление»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут,  распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                                   «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                         от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»                           (с изменениями от 21.10.2011 № 3195), в целях приведения устава муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление» следующее изменение:
1.1. Пункт 3.4.3 раздела 3 «Цель и виды деятельности учреждения» дополнить абзацем следующего содержания:
«- размещение движимого имущества сторонних организаций в зданиях, находящихся в оперативном управлении учреждения на договорной основе».
2. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно-эксплуатационное управление» (Тищенко М.А.) зарегистрировать изменение           в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России               по городу Сургуту.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации города                                                                     А.Ю. Сурлевич

	УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Администрации города
от ____________ № _______

«О внесении изменения в устав
муниципального казенного учреждения «Хозяйственно- эксплуатационное управление»

Заместитель главы
Администрации города

_______________ А.Ю. Сурлевич

Муниципальное казенное учреждение
«Хозяйственно-эксплуатационное управление»

Изменение в устав

1. Пункт 3.4.3 раздела 3 «Цель и виды деятельности учреждения» дополнить абзацем следующего содержания:
«- размещение движимого имущества сторонних организаций в зданиях, находящихся в оперативном управлении учреждения на договорной основе».

г. Сургут
2011 год